DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE DIARIAS E OUTRAS DESPESAS DE VIAGENS - RECURSOS MP 846

ATIVIDADE MEIO -Janeiro/2020

PROJETO COD. PROJETO | NATUREZA FINANCEIRA | COD NAT. FINANC DATA MES DE REFERENCIA FAVORECIDO DESCRICAO DA ATIVIDADE VALOR
SOLICITAGAO 004/2020 ADIANTAMENTO DE VIAGEM -
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO ROBSON LOPES AGUIAR PARA ASSEMBLEIA GERAL 15 a 19/01 RS 600,00
SOLICITAGAO 001/2020 DIARIAS - PARA ASSEMBLEIA
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Diarias 2.1.01.01.15 14/01/2020 JANEIRO DANIELLE BRABOSA SOARES GERAL 15 a 19/01 - ARACAJU RS 400,00
SOLICITAGAO 006/2020 ADIANTAMENTO DE VIAGEM -
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO FRANCISCO BRAZ DA CRUZ FILHO PARA ASSEMBLEIA GERAL 14 a 21/01 - ARACAJU RS 750,00
SOLICITAGAO 005/2020 ADIANTAMENTO DE VIAGEM -
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO FRANCISCO BRAZ DA CRUZ FILHO PARA ASSEMBLEIA GERAL 14 a 21/01 - ARACAJU RS 900,00
SOLICITAGAO 003/2020 ADIANTAMENTO DE VIAGEM -
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO ROBSON LOPES AGUIAR PARA ASSEMBLEIA GERAL 15 a 19/01 - ARACAJU RS 600,00
SOLICITAGAO 0351/2020 PARTICIPAGAO - ASSEMBLEIA
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO JOSE MARIA SANTUCCI GERAL 16 a 20/01 - ARACAJU RS 500,00
SOLICITAGAO 3542020 - PART ASSEMBLEIA GERAL 17 a
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO LUIZ CARLOS DELPHINO 19/01/2019 ARACAJU RS 450,00
SOLICITAGAO 0352/2020 PARTICIPAGAO - ASSEMBLEIA
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Diarias 2.1.01.01.15 14/01/2020 JANEIRO SIMONE SIMON GERAL 16 a 20/01 - ARACAJU RS 500,00
SOLICITAGAO 0353/2020 PARTICIPAGAO NA
ASSEMBLEIA GERAL DE 17 A 22 DE JANEIRO DE 2020
Reunies Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO VANESSA BULCAO SCHMIDT EM ARACAIU RS 450,00
SOLICITAGAO 0350/2020 PARTICIPAGAO NA
ASSEMBLEIA GERAL DE 17 A 22 DE JANEIRO DE 2020
Reunides Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO VANESSA BULCAO SCHMIDT EM ARACAIU RS 300,00
SOLICITAGAO 0355/2020 PARTICIPACAO NA
ASSEMBLEIA GERAL DE 17 A 22 DE JANEIRO DE 2020
Reunides Nacionais 2020 1.1.01.004 Diarias 2.1.01.01.15 14/01/2020 JANEIRO PEDRO PAULO JESUS EM ARACAIU RS 300,00
SOLICITACAO 002/2020 PARTICIPAGAO NA
ASSEMBLEIA GERAL DE 16 A 20 DE JANEIRO DE 2020
Reunides Nacionais 2020 1.1.01.004 Diarias 2.1.01.01.15 14/01/2020 JANEIRO EDSON DA SILVA PEREIRA EM ARACAIU RS 500,00
SOLICITACAO 009/2020 - PARTICIPACAO NA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA DE 17 a 19/01/2020
Manutengdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 16/01/2020 JANEIRO RIVALDO ARAUJO DA SILVA ARACAJU RS 300,00
DESP DE VIAG PARA PARTICIPACAO DA ASSEMBLEIA
Reunides Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 17/01/2020 JANEIRO VALDENRIQUE DE MACEDO GERAL EM ARACAJU DO PERIODO DE 16 A 21/01/2020 | R$ 900,00
COMPLEMENTO DO PAGAMENTO DA DESPESA DE
VIAGEM NO PERIODO DE 16/01/2020 A 21/01/2020 JA
REALIZADO COM PENSAO COMPLETA, NA SOLICITAGAO
011/2020, POREM NO PERIODO DE 20 A 21/01/2020 O
MESMO NAO TERA PENSAO COMPLETA, ENTAO FAZ-SE
Reunides Nacionais 2020 1.1.01.004 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 20/01/2020 JANEIRO VALDENRIQUE DE MACEDO NECESSARIO ESSA COMPLEMENTAGAO RS 300,00
Manutencdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 21/01/2020 JANEIRO ELIDA SANTOS DE OLIVEIRA REUNIOES DA CBDE RS 750,00
Manutencdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 21/01/2020 JANEIRO RONALD FENTA FIGUEIREDO REUNIOES DA CBDE RS 750,00
Manutencdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 21/01/2020 JANEIRO ROBSON LOPES AGUIAR DESPESA DE ALIMENTAGAO PARA O DIA 24 RS 300,00
Manutencdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 21/01/2020 JANEIRO ANTONIO HORA FILHO PARTICIPAGAO NO EVENTO DA CBDG DIA 24/01 RS 300,00
Manutencgdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 23/01/2020 JANEIRO VANESSA BULCAO SCHMIDT Complemento de despesa de viagem Vanessa RS 150,00
Manutencdo da entidade 2020 1.2.01.003 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 30/01/2020 JANEIRO LUIZ CARLOS DELPHINO REUNIOES DA CBDE RS 150,00
Sub Total Atividade Meio Janeiro/2020 R$ 10.150,00
ATIVIDADE FIM - Janeiro/2020
PROJETO COD. PROJETO | NATUREZA FINANCEIRA | COD NAT. FINANC DATA MES DE REFERENCIA FAVORECIDO DESCRICAO DA ATIVIDADE VALOR
SOLICITAGAO 007 - VISTORIAS DE HOTEIS EM
Seletiva Nacional de Futsal 4.6.01.011 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 13/01/2020 JANEIRO PATRICIA MARIA ALMEIDA PEIXOTO CAMBORIU PARA SELETIVA DE FUTSAL 2020 RS 600,00
SOLICITAGAO 008 - VISTORIAS DE HOTEIS EM FOZ DO
Seletiva Nacional de Voleibol 2020 4.6.02.012 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 14/01/2020 JANEIRO PATRICIA MARIA ALMEIDA PEIXOTO IGUAGU PARA SELETIVA DE VOLEI 2020 RS 600,00
COMPLEMENTO DA DIARIA P VISTORIA DE HOTEIS EM
Seletiva Nacional de Voleibol 2020 4.6.01.012 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 17/01/2020 JANEIRO PATRICIA MARIA ALMEIDA PEIXOTO FOZ DO IGUAGU P/ O EVENTO SELETIVA DE VOLEI 2020 | RS 300,00
Gymnasiade 2020 4.6.02.009 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 21/01/2020 JANEIRO LUIZ CARLOS DELPHINO DESPESAS DE VIAGEM 019 2020 REUNIAO SEDE CBDE RS 450,00
DESP VIAGEM 016 VISTORIA GYMNASIADE 25/01 A
Gymnasiade 2020 4.6.02.009 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 23/01/2020 JANEIRO ROBSON LOPES AGUIAR 08/02/2020 ROBSON RS 12.233,22
DESPESAS DE VIAGEM 015 REF VISTORIA GYMNASIADE
Gymnasiade 2020 4.6.02.009 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 23/01/2020 JANEIRO ANTONIO HORA FILHO DE 25/01 A 08/02/2020 HORA RS 12.233,22
Seletiva Gymnasiade 2020 4.6.01.013 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 24/01/2020 JANEIRO PATRICIA MARIA ALMEIDA PEIXOTO visitas de hoteis em Floriandpolis seletiva Gymnasiade | RS 900,00
VISITA AOS GINASIOS EM CAMBORIU SC PARA A
Seletiva Nacional de Futsal 2020 4.6.01.011 Diarias 2.1.01.01.15 24/01/2020 JANEIRO JESSICA CAROLINE DA SILVA BORGES SELETIVA DE FUTSAL RS 600,00
WSC FUTSAL 2020 4.6.02.011 Diarias 2.1.01.01.15 30/01/2020 JANEIRO LUIZ CARLOS DELPHINO MUNDIAL FUTSAL EM LYON 02/02 A 08/02/2020 RS  1.942,71
Seletiva Gymnasiade 2020 4.6.01.013 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 30/01/2020 JANEIRO ELIDA SANTOS DE OLIVEIRA REUNIAO TECNICA RS 150,00
Seletiva Nacional de Futsal 2020 4.6.01.011 Despesas de viagens 2.1.02.14.04 30/01/2020 JANEIRO ELIDA SANTOS DE OLIVEIRA REUNIAO TECNICA RS 150,00
Sub Total Atividade FIM Janeiro /2020 R$ 30.159,15
Total Atividade MEIO+ Atividade FIM Janeiro/2020 R$ 40.309,15




